
Contacto

Teléfono 950393016
Correo Electrónico contratacion@vera.es

Dirección Postal

Plaza Mayor
(04620) Vera España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1041/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a
las 09:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p2MysT9CUQBvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras de Mantenimiento y Recuperación del Talud del Parque
Periurbano de la Rambla en el municipio de Vera

Contratación de las obras de Mantenimiento y Recuperación del Talud del Parque Periurbano de la Rambla enDescripción 
el municipio de Vera
Valor estimado del contrato 148.760 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 180.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 148.760 EUR.

Clasificación CPV
45112710 - Trabajos de paisajismo en zonas verdes.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

C/ Mayor, 1,
(04620) Almería España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.vera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p2MysT9CUQBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Mayor, 1
(04620) Almería España

Precio de la oferta más baja 91.020 EUR.
Precio de la oferta más alta 105.000 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

Transformaciones Y Embalses Parra, S.L.
NIF B04267720
Categoría:Obras de jardineria, mejoras y reparaciones en zonas verdes, inlcuidos sistemas de riego
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ctra. Nacional 340
(04628) Andalucía España

Contacto

Teléfono +34 950453454
Correo Electrónico anabarrera@grupoparra.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 105.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 127.050 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 17/05/2024
Plazo de Formalización Hasta el 17/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

ALCALDIA DEL AYUNTAMIENTO DE VERA

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 1041/2024
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 03/04/2024 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BfUxx5IAjm99Z h%2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000013340480 |  2024-000551700 | Mon, 20 May 2024 09:43:58:516 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73270602906821339197917154739383549165 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BfUxx5IAjm99Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

